107078, г.Москва,
ул.Каланчевская, д.27
Тел. (495) 755 58 58,
8-800-100-77-33
Телекс: 412089 ALFA RU
E-mail: MAIL@ALFABANK.RU

Код ОКПО 09610444
Код ОКВЭД 65.12
Код ОКАТО 45286565000
ИНН/КПП 7728168971/770801001
Кор/сч. 30101810200000000593
БИК 044525593

Исх. №  9987-C/8267

от «3» апреля 2017 г.

СПРАВКА

об открытии счета

АО "АЛЬФА-БАНК"

Настоящим подтверждаем, что МАКАРОВ АЛЕКСЕЙ
РАМИЛЬЕВИЧ (ИП) (ИНН 744715687104) открыт расчетный счет № 40802810138140000577 в
Филиал "Екатеринбургский" АО "АЛЬФА-БАНК" (ИНН 7728168971, ОГРН 1027700067328, БИК
046577964 корреспондентский счет № 30101810100000000964 в УРАЛЬСКОЕ ГУ БАНКА
РОССИИ).

Дата открытия счета 16.02.2017 г.